
 

ZARZĄDZENIE  NR 121.2018 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 5 listopada 2018 r.  

 

w sprawie:  powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia  

                   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

  

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.  

( t.j. Dz. U. z 2017r.  poz. 1579 z późn. zm.),  

zarządzam, co następuje : 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia  postępowania o 

udzielenie zamówienia na zadanie: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 

Zamawiającego w zakresie: 

Część I Zamówienia: 

Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: 

Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, 

Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz od kradzieży zwykłej, 

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, 

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, 

Ubezpieczenie szyb od stłuczenia, 

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków, 

Ubezpieczenie maszyn od uszkodzeń od wszystkich ryzyk. 

Część II Zamówienia: 

Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego w zakresie: 

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych, 

Ubezpieczenie autocasco, 

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów, 

Ubezpieczenie assistance 

Część III Zamówienia: 

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczej straży 

pożarnej 

 

w składzie:  

1) Adam Sekmistrz – przewodniczący komisji 

2) Monika Krawczyk – sekretarz komisji 

3) Aneta Leleń– członek komisji  

4) Elżbieta Wiśnioch - Dębska– członek komisji 

 

§ 2 

Komisja Przetargowa będzie działać w oparciu o regulamin, stanowiący załącznik do 

zarządzenia Burmistrza nr 12.2017 z dnia 27 stycznia 2017 roku, w sprawie regulaminu 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o 

wartości przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 30 tys. euro.  

 

§ 3 

 

Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania   

 

Burmistrz 

                                                                                              /-/Adam Ciszkowski 

 


